Aodecon

Scheda Tecnica / Ficha Tecnica

» Anagrafica generale / Datos generales

Codice prodotto / Cédigo producto

Descrizione / Descripcion

Codice a barre / Céodigo a barras
Scadenza / Vida del producto:

Pezzi / Piezas

14651

Data di emissione / Fecha de emision: 14/04/2014

Data revisione / Fecha de revision: 01/09/2020
Numero di revisione / Numero de revision: 2
Lotto / Lote: L426W

DECOR. X PRALINE BABBO NATALE (4 MOD) - DECOR. X PRALINES SANTA

CLAUS (4MOD)

8019447226913
24 (mesi - meses)
120

Confezionamento / Embalaje Etichettatura ambientale / Etiquetado Peso / Peso Perc. Mat. Vergine /
medioambiental Porcentaje de material
virgen
SCATOLA PAP 20 CARTA 0,0809 N/D
FOGLIO C/PAP 81 CARTA 0,0140 N/D
PLURIBALL LDPE 4 PLASTICA 0,0095 N/D
PLASTICO DE BURBUJAS LDPE 4 PLASTICO 0,0095 N/D
HOJA C/PAP 81 PAPEL 0,0140 N/D
CAJA PAP 20 PAPEL 0,0809 N/D
 Specifiche prodotto / Caracteristicas del producto
Denominazione legale di vendita / Decorazioni in zucchero - Decoraciones de azlcar
Denominacién de venta legal
Ingredienti / Ingrediantes: zucchero (93%), acqua, gelatina alimentare, correttori di acidita: E300, E330,
cartamo, coloranti: E160c, E150d, E163.
azucar (93%), agua, gelatina alimentar, reguladores de acidez: E300, E330,
cartamo, colorantes: E160c, E150d, E163.
Presenza di allergeni in tracce / Cereali contenenti glutine - Cereales con contenido de gluten, Latte - Leche, Uova
Puede contener trazas de - Huevos, Frutta a guscio - Frutos de cascara
Ingrediente / Origine botanica / % min % max |Paese d'origine /
Ingredient Botanical Origin From country
zucchero (93%) / azucar (93%) 93,00 Vietnam
acqua / agua 5,00 Vietnam
gelatina alimentare / gelatina alimentar manzo/beef 1,00
cartamo / cartamo 1,00
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* Dichiarazione allergeni / Declaracion Alérgenos

Scheda Tecnica / Ficha Tecnica

Data di emissione / Fecha de emision: 14/04/2014
Data revisione / Fecha de revision: 01/09/2020
Numero di revisione / Numero de revision: 2

Lotto / Lote: L426W

Presenza assenza
Presencia Ausencia

Commenti
Notas

Cereali contenenti glutine - Cereales con contenido de gluten

Presente come contaminante /
Presente como contaminante

Latte - Leche

Presente come contaminante /
Presente como contaminante

Uova - Huevos

Presente come contaminante /
Presente como contaminante

Soia - soja

Assente/Ausente

Arachidi - cacahuetes

Assente/Ausente

Frutta a guscio - Frutos de cascara

Presente come contaminante /
Presente como contaminante

Nocciole,anacardi,mandorl
e,noci,noci
Pecan/hazelnuts,cashews,
almonds,walnuts,Pecan
nuts

Sedano - Apio Assente/Ausente
Senape - Mostaza Assente/Ausente
Semi di sesamo - Granos de sésamo Assente/Ausente
Solfiti - Sulfitos Assente/Ausente
Crostacei - Crustaceos Assente/Ausente
Pesce - Pescado Assente/Ausente
Lupino - Altramuces Assente/Ausente
Molluschi - Moluscos Assente/Ausente
Altra frutta a guscio - Otros frutos de cascara Assente/Ausente

Presente/Presente: allergene presente come ingrediente / alérgeno presente come contaminante

Assente/Ausente: allergene non presente / Alérgeno no presente

Presente come contaminante/Presente como contaminante: allergene presente come contaminazione incrociata (CC) / alérgeno

presente como contaminacion cruzada (CC)

* Valori microbiologici / Valores Microbiolégicos

Parametro analitico Metodo Unita di misura Valore
Parametro analitico Método Unidad de Valor
medida
Conta Batterica Totale - CBT ISO 4833-1:2013 UFC/g 30000
Enterobacteriaceae - Enterobacteriaceae ISO 21528-2:2004 UFC/g 100
E.Coli - E.Coli 1ISO 16649-2:2001 UFC/g 100
Staphylococco coag.+ - Staphylococci coag.+ UNI EN ISO 6888-1:2004 UFC/g 50
Lieviti-Muffe - Levaduras y mohos ISO 21257-2:2008 UFC/g 1000
Listeria Monocytogenes 1ISO 11290-1:1996 Amd. 1:2004 Assente-Ausente/25
g
Salmonella - Salmonella 1ISO 6579:2002/Cor.1:2004 Ecl.p.to 9.5.6 Assente-Ausente/25
g
* Informazioni nutrizionali / Informaciones nutricionales
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Scheda Tecnica / Ficha Tecnica

Data di emissione / Fecha de emision: 14/04/2014
Data revisione / Fecha de revision: 01/09/2020

- “ ~or Numero di revisione / Numero de revision: 2
Lotto / Lote: L426W

PROPRIETA: NUTRIZIONALI / u.m. VALORE
INFORMACION NUTRICIONAL VALOR
Valori medi per 100 g di prodotto /
Valores medios por 100 g di producto
Valore Energetico - Valor Energético (kJ/kcal) 1.611/385
Grassi - Grasas (9) 0,00
di cui grassi saturi - de las cuales saturadas (9) 0,08
Carboidrati - Hidratos De Carbono (9) 94,90
di cui zuccheri - de los cuales, azucares (9) 94,80
Proteine - Proteinas (9) 0,90
Sale - Sal (9) 0,00

Valori da calcolo teorico in base ai valori nutrizionali delle singole materie prime/ Valores estimados basados sobre el valor nutricional
de cada materia prima

» Condizioni di conservazione / Condiciones de la conservacion

Conservare in luogo fresco e asciutto - Conservar en lugar fresco y seco

* Dichiarazioni / Declaraciones

Le caratteristiche sensoriali del prodotto potrebbero subire naturali modifiche nel tempo. Resta garantita la sicurezza del prodotto
durante tutta la sua vita utile./ Las caracteristicas sensoriales del producto pueden sufrir variaciones con el tiempo. A pesar de ello,
queda garantizada la seguridad del producto hasta la caducidad del mismo.

Dichiarazione HACCP / Declaraciéon HACCP
Questo prodotto & fabbricato in conformita ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire
la conformita ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo
HACCP./ Este producto se fabrica de acuerdo con los requisitos del Reglamento (CE) 852/2004 sobre higiene de los alimentos. Para
garantizar el cumplimiento de los requisitos legales, todos los procesos de produccion se someten periddicamente a un estudio de
acuerdo a los principios del método HACCP.

Rintracciabilita / Trazabilidad

Rispetto del regolamento CE 178/2002 sulla rintracciabilita dei prodotti alimentari. / Conforme al Reglamento CE 178/2002 sobre
trazabilidad de los alimentos.

Dichiarazione OGM / Declaracion OGM
In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in
futuro sono conformi ai Regolamenti CE N. 1829/2003 — 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati
(tracciabilita ed etichettatura). / En base a las declaraciones y la documentacion de los proveedores de materias primas, nuestros los
productos ahora in en futuro cumplem con el N° Reglamentos CE 1829/2003 - 1830/2003 del 22/09/2003 relativos a los alimentos
modificados genéticamente (trazabilidad y etiquetado).

Dichiarazione contaminanti / Declaracién contaminantes
Il prodotto in oggetto & fabbricato in accordo con il REGOLAMENTO (CEE) N. 315/93 DEL CONSIGLIO dell'8 febbraio 1993 che
stabilisce procedure comunitarie relative ai contaminanti nei prodotti alimentari ed al REGOLAMENTO (CE) n. 1881/2006 del 19
dicembre 2006 che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e successive modifiche./ El producto se
fabrica de acuerdo con el Reglamento (CEE) n 315/93 del 8 febrero 1993 por el que se establecen procedimientos comunitarios para
contaminantes en los alimentos y el REGLAMENTO (CE) N 1881/2006, del 19 diciembre 2006 relativo a los niveles maximo de
determinados contaminantes en los productos alimenticios y posteriores actualizaciones y cambios.
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Scheda Tecnica / Ficha Tecnica

Data di emissione / Fecha de emision: 14/04/2014
Data revisione / Fecha de revision: 01/09/2020
Numero di revisione / Numero de revision: 2
Lotto / Lote: L426W

Dichiarazione radiazioni ionizzanti / Declaracion de radiaciones ionizantes
Il prodotto in oggetto non & soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo
in accordo con i requisiti di legge. / El producto en cuestién no esta sujeto a un tratamiento con radiacién ionizante. Si la situacion
actual cambiara, nosotros le informaremos en conformidad con los requisitos legales.

Dichiarazione pesticidi / Declaracién plaguicidas
Il prodotto in oggetto & conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di pesticidi. Se la situazione attuale dovesse
cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / El producto en cuestién es conforme con la legislacién vigente en
materia de plaguicidas. Si la situacion actual cambiara, nosotros le informaremos en conformidad con los requisitos legales.

Dichiarazione additivi alimentari-aromi alimentari/Statement food additives-food flavorings.
Il prodotto in oggetto & conforme ai Regolamenti CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 , 1334/2008 e successive modifiche. / El
producto en cuestion es conforme con el Reglamento CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 y 1334/2008 y posterior actualizaciones
y cambios.

Dichiarazione materiali di imballaggio / Declaracién material de embalaje

Gli imballi da noi utilizzati per il confezionamento dei nostri prodotti sono conformi alle seguenti legislazioni comunitarie Regolamenti
CE 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 e 10/2011 e al Decreto Ministeriale 21/03/1973 e DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e
modifiche. / Los embalajes que utilizamos para el envasado de nuestros productos son conformes a la legislacion comunitaria
Reglamento CE 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 y 10/2011 y el Decreto Ministerial 21/03/1973 y 777/82 DPR y posterior
actualizaciones y cambios.
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